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Uuden rahapelijärjestelmän mukaisen lupa- ja valvontatoiminnan 
toimeenpanohanke; Ohjausryhmän kokous 2/2026 
  

Aika  perjantai 27.2. klo 14–15.50 

Paikka nh Kohtaamo, VM; Meritullinkatu 8 ja Teams-yhteys 

Jäsenet Anu Nousiainen, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja  
Vesa Lipponen, valtiovarainministeriö, varapuheenjohtaja 
Finanssineuvos Mikko Saarinen, valtiovarainministeriö (poissa) 
Hankejohtaja Tuula Lybeck, valtiovarainministeriö 
Hallitusneuvos Karri Safo, valtiovarainministeriö 
Neuvotteleva virkamies Elina Rydman, sisäministeriö 
Neuvotteleva virkamies Jukka Tukia, sisäministeriö 
Erityisasiantuntija Mari Pajula, sosiaali- ja terveysministeriö 
Hallitusneuvos Joni Hiitola, opetus- ja kulttuuriministeriö (poissa) 
Poliisijohtaja Sanna Heikinheimo, Poliisihallitus 
Arpajaishallintopäällikkö Anna Hyppönen, Poliisihallitus 
Pääjohtaja Marko Pukkinen, Lupa- ja valvontavirasto 
Osastopäällikkö Henrika Räsänen, Lupa- ja valvontavirasto, varajäsen 

 
 
Asiantuntijat    ICT-hankintapäällikkö Mikko Kolehmainen, valtiovarainministeriö 

Hankepäällikkö Laura Rinne, Poliisihallitus 
Ylitarkastaja Oskari Järvenpää, Poliisihallitus 
Hankepäällikkö Matias Arpikari, Digi- ja väestötietovirasto 
Kehittämispäällikkö Petri Huovinen, Lupa- ja valvontavirasto 
 
 
Sihteeri hankekoordinaattori Anja Lohiniva-Parviainen, Poliisihallitus 

 

PÖYTÄKIRJA 

1.  Kokouksen avaaminen 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa klo 14.04. 

2. Kokouksen työjärjestys 

Päätös: Hyväksyttiin 25.02.2026 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Päätös: Hyväksyttiin 12.02.2026 päivätty pöytäkirja. (Liite 1.) 

4. Lupa- ja valvontaviraston kokonaisarkkitehtuuri  
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Matias Arpikari esitteli asian. Arpikarin mukaan keskeistä kokonaisarkkitehtuurin valmistelussa oli 
määritellä viraston sisäisiä toimintaprosesseja ja tavoitteena oli mahdollisimman häiriötön toiminnan 
käynnistäminen vuoden 2026 alussa. Keskeistä kokonaisarkkitehtuurityössä on palvelujen jatkuva pa-
rantaminen. Ihmisten ja tiedon kohdatessa syntyy ymmärrys. 

Esityksestä käytiin keskustelua. Todettiin, että hankkeessa on tehty merkittävä työ. Pohdittiin, miten 
tehty kokonaisarkkitehtuurityö näkyy Lupa- ja valvontaviraston (LVV) arjessa. Räsänen kertoi, että 
helmikuun alussa käynnistettiin jatkuvan parantamisen pilotti. Suurin osa kehittämisestä tapahtuu ar-
jen keskellä. Pukkinen totesi, että tällä hetkellä etsitään tapoja, joilla hankkeen aikana luotuja toimin-
tamalleja realisoidaan arkeen ja että vuosi 2026 käytetään uusien toimintamallien opetteluun. Kes-
kusteltiin myös siitä, miten rahapelivalvonta integroidaan osaksi kokonaisarkkitehtuurityötä ja siinä 
rakennettua mallia. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.     

5. Lupa- ja valvontaviraston kehittämisen hallintamalli  

Petri Huovinen esitteli asian. Huovisen mukaan kehittämisen hallintamalli on tärkeä LVV:n kaltaisessa 
isossa organisaatiossa. Kehittämisen hallintamalli on osa viraston johtamisjärjestelmää ja se tukee 
strategista ohjausta, suunnittelua ja päätöksentekoa. 

Keskusteltiin esityksestä ja pohdittiin, miten hallintamallia hyödynnetään sekä osasto-, että toimintayk-
sikkötasolla. Lisäksi pohdittiin, miten erilaiset kehittämiskohteet etenevät käytännön toimintaproses-
seissa. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi. 

6. Rahapelijärjestelmäuudistuksen tilannekatsaus  

Elina Rydman esitteli asian. Rydman toi esiin, että rahanpesun valvonnan vastuiden siirron valmis-
telu Poliisihallitukselta Ahvenanmaan maakunnan hallitukselle on käynnissä valtiovarainministeri-
össä, huomio on rahanpesulain kokonaisuudistuksessa. 

Pajula toi esiin, että sosiaali- ja terveysministeriössä on rahapelilain uudistustyön osana valmisteltu 
valtionavustuskokonaisuuteen liittyvä asetus ja se on myös vahvistettu ja tulee voimaan 1.3.2026. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi. 

7. Arpajaishallinnon tilannekatsaus  

Laura Rinne esitteli asian. Rinne kertoi, että uusi väliaikainen organisaatiomalli on ollut käytössä reilun 
kuukauden ajan. Rahapelilain mukaisten toimilupien hakeminen käynnistyy maaliskuussa. Todettiin, 
että 29.01.2026 järjestetty sidosryhmätilaisuus peliyhtiöille ja pelihaittatoimijoille oli kokonaisuudes-
saan onnistunut. 

Räsänen totesi, että Poliisihallituksessa on jo tehty paljon prosessityötä ja toimintaohjeita, mikä edis-
tää myös Lupa- ja valvontaviraston työtä. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi. 

8. Lupa- ja valvontaviraston tilannekatsaus 

Marko Pukkinen esitteli asian. Pukkisen mukaan Lupa- ja valvontaviraston toiminta on lähtenyt hyvin 
käyntiin vuoden 2026 alussa. Keskeistä on uuden valtakunnallisen näkökulman opettelu. Alueellista 
yhteistyötäkin tehdään myös jatkossa esimerkiksi varautumisen näkökulmasta. 

Räsänen toi esiin, että rahapelivalvonnan siirtoon liittyvä valmistelu on käynnissä ja strategiatyötä 
tehdään viraston sisällä. Käynnistysvaiheen strategiatyö tehdään ketterästi ja päätökset laajemman 
strategiatyön käynnistyksestä tehdään uuden hallitusohjelman yhteydessä. 

Esitettiin, että uusi palkkausjärjestelmä valmistunee loppuvuonna 2026. Todettiin, että henkilöstöasi-
oiden suunnittelussa on hyvä käyttää kumppanuusmallia. Anna Hyppönen esitti, että rahapelivalvon-
nassa suunnittelussa korostuu talousasioiden suunnittelu, joka vaatii resursseja ja seurantaa. Pukki-
nen totesi, että palkkausjärjestelmän kehittämisessä tulee huomioida Lupa- ja valvontaviraston mo-
nialainen tehtäväkenttä. Keskusteltiin myös rahapelivalvonnan siirtoon liittyvästä valmistelusta ja siir-
ron koordinoinnista. Todettiin, että tähän liittyvä työ on jo esimerkiksi julkisen talouden suunnittelun 
osalta käynnistynyt. 
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Päätös: Merkittiin asia tiedoksi. 

9. Toimeenpanohankkeen tilannekatsaus  

Tuula Lybeck ja Mikko Kolehmainen esittelivät asian. Valtiovarainministeriö hanketoimiston siirtoa 
Lupa- ja valvontavirastoon valmistellaan. Kolehmainen kävi läpi eri tietoteknisten järjestelmien kehi-
tysvaiheen. 

Esitettiin, että Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tietovarannon osalta työ on käynnistynyt, mutta 
rahoitusmallin luominen ja resursointi ovat vielä suunnitteilla. Pajula toi esiin, että tässä kehittämis-
vaihe ja ylläpitovaihe tulee erottaa toisistaan. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi. 

10. Muut asiat  

Ei muita asioita.   

11. Tiedoksi  

Ei muita tiedoksi merkittäviä asioita.  

12. Seuraavat kokoukset  

Ohjausryhmän kevään kokoukset: 

− KE 25.3. klo 9–11 

− PE 24.4. klo 8–10 (päivitetty kokousaika) 

− KE 20.5. klo 12–14  

• Hybridikokous arpajaishallinnon Riihimäen toimipisteellä. 

− KE 17.6. klo 13–15 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  
 

13. Kokouksen päättäminen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa klo 15.41. 

    

Liitteet Liite 1 Pöytäkirja 1–2026 
 
 
 

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet 
         
  

Tiedoksi Hankeikkuna 
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